ndunt uos sicut de  
 ti dei scilicet et dilecti in secula  
 mie benignitate et humi  
 litate modesta paciam  
 supparantes inuicem  
 et donantes uobis sicut  
 ipse si quis abditus aliquid  
 haberet quicquid scire de  
 minus donauit nobis  
 ua et uos. Sup oia autem  
 hec caritate hirtes: quod  
 eum autem perfectionis et  
 pacis christi exultet in cordi  
 bus uestris. in qua et uocati  
 estis in uno corpore et  
 in eodem spiritu christi habun  
 damus: in omni sapia do  
 cemus et admonemus in  
 meo ipso pluraliter hym  
 nus et canamus spiritalibus  
 in gratia cantantes in cor  
 dibus uestris deo: in christo  
 si domino nostro et in  
 illo. **Oratio** ihu dny

apulis suis pabolam hanc  
 Simile est regnum celorum  
 homo qui seminauit bonum  
 semen in agro suo. Cum autem  
 dormiret homines uenit  
 inimicus et cecidit super semi  
 nauit zizania in medio  
 terra. et abiit. cum autem cre  
 uisset herba et fructus fecer  
 unt. tunc apparuerunt ziza  
 nia. Accedens autem seruus pa  
 tris familias dixit ei. Domine  
 sine bonum semen seminauit  
 in agro tuo. Unde ergo  
 hic zizania. Et ait illis. In  
 me homo fecit. Seruus au  
 tem dixit ei. Vis unum et colli  
 gimus eam. Et ait illis. Non  
 forte colligentes zizania  
 eradicatis simul cum et  
 trahat. Simile utique erit  
 usque ad messetem. et tunc me  
 stis dicam messetibus: col  
 ligite primum zizania et  
 alligate eas in fasciculos ad

eburendi. Et tunc autem  
 congregare in horreum me  
 ostias et dicitur per leu. ii.  
 a carnis offeruntur  
 et dicitur nostra misericordia  
 absoluitas. et uincantur  
 corda tu durigens: per dominum

**Q**uod omnipotens deus. ut per  
 illius salutarem capi  
 amus effectum christi in  
 terra pignus accepimus. **De**  
 onferua po. **De**  
 pim tuum deus. ce  
 mo non fac de uoti uide  
 diuinitis subiecti officijs.  
 et pialia uultu agat  
 et eterna dona papae. **De**

**De** et not oblatio dicitur  
 mundet quod et uero  
 nec et gubernet. et pre  
 electis per eos. **De**  
 dicitur pastus dicitur.  
 quod ut semper eadem per que  
 tuat in unum appa  
 mus. **De** dicitur in. **De** off.

**C**um dederunt me gratia  
 matris dolat in secula  
 cum dederunt me et mandata  
 mea misera. **De** et gaudent  
 de ipso sed hinc uiam meam. **De**  
 diligam et dicitur amicus. **De**  
 semper amicus meum. **De** et me et

reces po. **De** et me. **De**  
 pli in quod dicitur deum  
 et gaudent ut quod sit p  
 pons nris affligimus  
 per nos gratia misericordie

**L**iberemur. **De** et  
 is. **De** et a. **De**  
 etas quod hinc in stadi  
 o currunt ois quod cur  
 rit. et unum accipit bea  
 titudine. sic currit et opre  
 bendatis. **De** enim quod  
 in agone extendit ab ois  
 se abstinet. Et illi quod  
 ut compatibile conuina  
 accipit. nos autem in  
 corupta. Ego igitur sic  
 curro. non quod in incertum.

Sub pugno: si quis accē  
tūbetans: s; castigo cor  
pui mei: et in securitate  
redigo: ne forte ai alt  
is predicatum: ipse rep  
ly efficitur: s; solo cui uos  
ignoscere frēs: qm pa  
tes nri os subnule fu  
erunt: et os mare trisi  
ctū: et os in moyse lup  
tazā sūt in nube in  
be: et in mari: et oēs cā  
dem etiam spiritalē  
manducauerūt: et oēs e  
undē potum spiritalē  
beberūt: et bebant autē  
de spiritali et sequi eos  
petra: petra autē erat  
Abūna: in opationibus in  
tribulatione sperare: et qui no  
uerūt: et qm non deerunt q  
tentes et dno. Quin non in  
ferent obtuso: et paupēs ja  
centia paupm: si pōnt utē  
num: exurge dno si pūalao s;

**P**andit dnam **Exatū**  
ad redie dno pūdi uoē  
mam: s; hanc anco uocem  
dentes in adnam secū au  
In uigilantibus et ceteris dno  
dno quis sustinet: dno. Quia a  
pōnt ut pūalao est: et pōnt legi  
quam sustinet in dno. **S**mad  
Nullo **Exatū** et ipse dila  
pūls sūt: pabolā hanc  
Simile ē regnū celorū  
hōi paritā similitud: qui  
exiit primo mane: edu  
cere opatos in unca su  
am. Conuentione autē  
scā cum opatis: exena  
tio dnuo misit eos in  
unca suam: et egressus  
ca hōi terram: undē a  
lios stantes in faxo oca  
los: et dixit illis: hanc uos  
in unca meā: et q: nū  
tū fuerit: dabo uob. Illi  
autē abierūt: hanc autē  
exiit circa sexā et nonā

**XVIII.**  
hōi: et fecit similitud: lura  
undecimā uero exiit: et  
uenit: altos stantes: et di  
xit illis: Quid hic status  
uoi dno octosi: dicitur  
Quia nemo nos eduxit:  
dicit illis: hanc et uos in un  
ca meam. Et secū autē  
sūt cō: dicit dno: unca  
paratorū suo: uoca opa  
tos: et redde illi: macedō  
Inapens a nouissimo: ut  
q: ad pmos. Et uenit: et  
ego qui circa undecimā  
hōiam ueniant: accepit  
singulos denarios: et ue  
nientes autē et primi: arbi  
trata sūt: q: plus ē: et ac  
cepit: accepit autē et  
ipē singulos denarios:  
et accepit: et inmutabit  
adū sus parē similitud: et  
ceteris: hanc nouissimo una  
hōia fecit: et paros illos  
nob fecit: q: paratū mus

pond dicit et ceteris: et il  
le respondens: uni eorū  
dixit: Amice si facio t in  
nitā: stonne ex denario  
queristi meū: tolle q:  
mūl et: et uade: uolo autē  
et hunc nouissimo dicit  
sūt: et: An si licet in q: dno  
lo facere: An oēs tuus  
neq: est: q: ego bonus  
sūt: hanc nouissimo  
pemi: et pmi nouissi  
mi: Quid enim sūt uoca  
ti pauca uero dicit: Exo  
off: hanc dicit: et ceteris in dno: et  
pallio: non tūo atq: similitud: et ceteris  
**P**rimis nris dno q:  
sūt: q: sūt: et ceteris: et  
ceteris: nos munda mu  
tys: et ceteris: et ceteris: p  
cō: Illam ma facem: et dno  
ferent: autē et ceteris: me fac  
ma nra dno: et ceteris: qm in  
de pū: uocati: et  
les: un dē pūado.